令和 5年 2月 1日

顎口腔外科診療制限のお願い

近隣の医療機関各位

患者様各位

平素より、顎口腔外科の診療にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

さて、昨日（令和５年 1月３１日）に当院の歯科口腔外科の医療従事者一名が発熱いたしま

した。現在自宅待機とし、早期復帰を目指しております。

つきましては、令和５年２月１日（水）、２月２日（木）の初診受付は、できる限り制限さ

せていただきます。また、令和５年２月３日（金）につきましては、初診を閉鎖させていた

だきます。

可能な限り、早期に通常診療体制に戻すべく努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

杏林大学医学部付属病院 顎口腔外科

診療科長 齋藤康一郎

准教授 池田哲也